
各 高等学校長 様 

2025 年 4 月吉日 

 

 

神戸親和大学 

アドミッションセンター長 

椿  武 

 

 

2026 年度 神戸親和大学 入試説明会について（ご案内） 

 

 

陽春の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本学に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、2023 年 4 月より共学化いたしました本学は、昨年度を超える多くの男子学生を迎

え、これまでより一層活気溢れるキャンパスとなっており、皆様には厚く御礼申し上げま

す。 

さて、本学では今年度、姫路、三宮の 2 会場で 2026 年度入試説明会を下記の通り、開催い

たします。入試内容の変更等についてご説明いたしますので、校務ご多用とは存じますが、

ご都合のよい会場にご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日程・会場 

日 時 地区・会場 アクセス 

5/28(水) 15:00～16:30 姫路 BIZSPACE 姫路 JR 姫路駅 北口から徒歩 8 分  

5/29(木) 15:00～16:30 三宮 スペースアルファ三宮 
三ノ宮（三宮・神戸三宮）駅より 

徒歩 5 分。 

 

２． 説明内容（予定） 

 内 容 

1 ご挨拶 

2 入試概要説明 

3 情報交換 

（裏面に続きます） 

 



３．その他 

① この説明会では、入試相談を中心に各先生方からのご質問やご意見を頂戴したいと考えており

ます。別紙の出席回答票(FAX 用紙)にコメント欄を設けておりますので、事前のご記入、また

当日のご発言をよろしくお願いいたします。 

② 受付にてお名刺をご提出ください。受付開始時刻は 14 時 30 分頃からを予定しております。 

③ 出欠及び出席者に変更が生じた場合は、E-mail または電話にてご連絡ください。 

④姫路・三宮会場には専用駐車場がありません。お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。 

 

４．お問い合わせ先 ※姫路・三宮会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。 

神戸親和大学 アドミッションセンター 

TEL 078-591-2692（直通） 

ﾌﾘ-ﾀﾞｲﾔﾙ 0120-864024［平日9:00～17:00］ 

FAX 078-591-7960 

E-mail nyushi@kobe-shinwa.ac.jp 

 

 

以上 



神戸親和大学 

2026 年度入試 入試説明会 

会場のご案内 
 

 

【姫路会場】 

日時／ 2025年 5月 28日(水) 

15:00～ （受付開始 14:30） 

場所／ BIZSPACE姫路 

〒670-0012 姫路市本町 127番地 

大手前ダイネン BLD.II 

℡ 079-226-0130 

 

アクセス 

電車 JR各線「姫路駅」北口から徒歩７分 

山陽電鉄本線「山陽姫路駅」から徒歩６分 

神姫バス「大手前通り」停留所から徒歩すぐ 

※専用の駐車場・駐輪場はございません。 

 

【三宮会場】 

日時／ 2025年 5月 29日(木)  

15:00～ （受付開始 14:30） 

場所／ スペースアルファ三宮 

〒650-0021 神戸市中央区三宮町1-9-1 

     センタープラザ6F 

℡ 078-326-2540 

 

アクセス 

電車 三ノ宮（三宮・神戸三宮）駅より徒歩 5分 

※専用の駐車場・駐輪場はございません。 

 

 

 

<注>各会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。 

〔お問い合わせ先〕 

神戸親和大学 アドミッションセンター 

℡ 078-591-5229  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-864024(平日 9時～17時)  

 



 

                         

 

このＦＡＸ送信用紙、もしくは E-mail（nyushi@kobe-shinwa.ac.jp）にてご回答ください 

ＦＡＸ 078-591-7960 
 

出席の場合のみ、5 月 16 日（金）までにご返信ください。 

 

 

神戸親和大学 

2026 年度入試 入試説明会 出席回答票 

 

 
❖出席される会場に✔を入れてください。 

 

□ 姫路会場 BIZSPACE 姫路             5 月 28 日(水) 
 

□ 三宮会場 スペースアルファ三宮     5 月 29 日(木) 
 

 

 

 

貴校名  

出席者ご芳名 

 

（役職名） 

 

 

 

 

（                   ） 

 

 

 

ご意見・ご要望、また当日とりあげてほしいテーマなどございましたらお聞かせください。 

 


